СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

10.04.2019 №107/3М

О направлении запроса в управу Молжаниновского района города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 №  849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы" средства стимулирования направляются управами районов города Москвы на реализацию мероприятий по согласованию с Советами депутатов муниципальных округов, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
[bookmark: _GoBack]1. Направить запрос в управу Молжаниновского района города Москвы по исполнению согласований выделения средств стимулирования управы района в 2018 г. и исполнении плана бюджетирования управы района в 2019 г.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети «Интернет» http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский					                    А.М.Шинкаренко